CITTA” di ORTONA serome
ervizi Sociali ,Educativi,
Medagha d’oro al valor civile Culturali-e Tempo Libero

PROVINCIA DI CHIETI Ufficio Servizi Sociali

-

S

Reperﬁ)‘oﬁﬁ genem/e n® 342¢
DETERMINAZIONE n. ,QGL, del AD .06.2013
OGGETTO: liquidazione a cittadini indigenti per contributo affitto

(UG

L'anno duemilatredici il giorno AQ del mese di ¢izggie

[L DIRIGENTE

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012;

RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 det 10.07.1997 per guanto
attiene alla immediata esecuzione deila legge 15.5.1997, n.127;

VISTE le richieste dei signori di cui in elenco

RILEVATO dall'assistente sociale tramite i vari contratti d’affitto allegati alle richieste ed attraverso i
certificati ISEE, che la situazione economica di tutti i nuclei familiari & precaria ,

VERIFICATO che gli affitti da pagare in arretrato sono notevoli ma che non possonc essere pagafi
tutti dal Comune di Ortona,

VISTO che nessuno dei nuclei dei richiedenti hanno fonti di reddito tali da soddisfare i debiti, ed il
loro problema si protrarra,

CONSIDERATO che in data 24.12.2012 c'é stato impegno di spesa con determina n. 774 sul
capitolo n. 11400 “fondo senza ietto sfrattati e sinistrati”

RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

DETERMINA

1) liquidare la somma di € 1.450,00 dal capitolec 11400 "FONDO ASSISTENZA SENZA TETTO,
SFRATTATI E SINISTRATI", avendo impegnato con determina n. 774 del 24.12.2012,
2} Liquidare ad ogni singolo cittadino le somme di fianco riportate, come in allegato

[l Compilatore
(EG)

VISTO: per |a regolarita contabile e per {a copertura di spesa

11 61U 2013
Ortona, 92,9"1‘3

Pag. 1di2



NOMINATIVI PER CONTRIBUT! AFFITTO MAGGIO 2013

[GENERALITA’

CODICE FISCALE IMPORTO
DRESNI69B242148G € 100,00
SPSVCN71T22B990T € 100,00
NGCMRNS2AB0A488T € 100,00
KJAGLD44B69Z100N € 250,00
MNGLYAB8D122343E € 100,00
MJZHRMB0A45Z160M € 100,00
PNTVDA77A56Z146R € 100,00
SPNCMN59R15D738K € 150,00
TCCMNOB1ES51L182V € 150,00
THRFHLB1L472352P € 150,00
VLPSEN75C71L173X € 150,00
totale € 1.450,00

Pag. 2 di 2




